
 

 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA 

LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA 

                     Įstaigos kodas 300133110, Žemaitės g. 6,  Vilniaus m. savivaldybė 

 

 

 

 

 

METINIS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

2024 M. SAUSIO 1 D – GRUODŽIO 31 D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Viešoji įstaiga LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA , 300133110, Žemaitės g. 6
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3081

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-01-09

Laikas: 23:50:26

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 665 000,00 665 000,00 664 939,96 664 939,96

2. IŠLAIDOS 1 653 563,00 653 563,00 653 503,07 653 503,07

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 329 600,00 329 600,00 329 554,09 329 554,09

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 323 400,00 323 400,00 323 358,07 323 358,07

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 323 400,00 323 400,00 323 358,07 323 358,07

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 323 400,00 323 400,00 323 358,07 323 358,07

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 323 400,00 323 400,00 323 358,07 323 358,07

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 6 200,00 6 200,00 6 196,02 6 196,02

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6 200,00 6 200,00 6 196,02 6 196,02

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6 200,00 6 200,00 6 196,02 6 196,02

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 6 200,00 6 200,00 6 196,02 6 196,02

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 323 963,00 323 963,00 323 948,98 323 948,98

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 323 963,00 323 963,00 323 948,98 323 948,98

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 323 963,00 323 963,00 323 948,98 323 948,98

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 323 963,00 323 963,00 323 948,98 323 948,98

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 17 375,00 17 375,00 17 374,50 17 374,50

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 7 907,00 7 907,00 7 901,33 7 901,33

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 36 000,00 36 000,00 35 995,50 35 995,50

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 43,00 43,00 42,12 42,12

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4 141,00 4 141,00 4 140,82 4 140,82

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1 060,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 18 260,00 18 260,00 18 257,82 18 257,82

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 3 900,00 3 900,00 3 899,89 3 899,89

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 810,00 810,00 810,00 810,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 208 667,00 208 667,00 208 667,00 208 667,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 11 437,00 11 437,00 11 436,89 11 436,89

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 11 437,00 11 437,00 11 436,89 11 436,89

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 11 437,00 11 437,00 11 436,89 11 436,89

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 11 437,00 11 437,00 11 436,89 11 436,89

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 11 437,00 11 437,00 11 436,89 11 436,89

2025-01-10 FD-4



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3081

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-01-09

Laikas: 23:50:26

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 11 437,00 11 437,00 11 436,89 11 436,89

IŠ VISO 665 000,00 665 000,00 664 939,96 664 939,96

Direktorė Rūta Banytė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansininkė Marytė Šeštokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Viešoji įstaiga LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA , 300133110, Žemaitės g. 6
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sporto programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3081

Programos 12 004

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 01 01 02

Data: 25-01-09

Laikas: 23:48:03

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 665 000,00 665 000,00 664 939,96 664 939,96

2. IŠLAIDOS 1 653 563,00 653 563,00 653 503,07 653 503,07

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 329 600,00 329 600,00 329 554,09 329 554,09

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 323 400,00 323 400,00 323 358,07 323 358,07

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 323 400,00 323 400,00 323 358,07 323 358,07

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 323 400,00 323 400,00 323 358,07 323 358,07

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 323 400,00 323 400,00 323 358,07 323 358,07

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 6 200,00 6 200,00 6 196,02 6 196,02

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6 200,00 6 200,00 6 196,02 6 196,02

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6 200,00 6 200,00 6 196,02 6 196,02

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 6 200,00 6 200,00 6 196,02 6 196,02

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 323 963,00 323 963,00 323 948,98 323 948,98

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 323 963,00 323 963,00 323 948,98 323 948,98

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 323 963,00 323 963,00 323 948,98 323 948,98

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 323 963,00 323 963,00 323 948,98 323 948,98

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 17 375,00 17 375,00 17 374,50 17 374,50

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 7 907,00 7 907,00 7 901,33 7 901,33

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 36 000,00 36 000,00 35 995,50 35 995,50

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 43,00 43,00 42,12 42,12

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4 141,00 4 141,00 4 140,82 4 140,82

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1 060,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 18 260,00 18 260,00 18 257,82 18 257,82

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 3 900,00 3 900,00 3 899,89 3 899,89

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 810,00 810,00 810,00 810,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 208 667,00 208 667,00 208 667,00 208 667,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 11 437,00 11 437,00 11 436,89 11 436,89

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 11 437,00 11 437,00 11 436,89 11 436,89

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 11 437,00 11 437,00 11 436,89 11 436,89

2025-01-10   FD-4



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3081

Programos 12 004

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 01 01 02

Data: 25-01-09

Laikas: 23:48:03

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 11 437,00 11 437,00 11 436,89 11 436,89

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 11 437,00 11 437,00 11 436,89 11 436,89

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 11 437,00 11 437,00 11 436,89 11 436,89

IŠ VISO 665 000,00 665 000,00 664 939,96 664 939,96

Direktorė Rūta Banytė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansininkė Marytė Šeštokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2024 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

 

2025 m. sausio 10  d.  

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Viešoji įstaiga LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA (toliau- Agentūra) įregistruota 2005 m. 

liepos 27 d.  Registro tvarkytojas – Valstybės įmonė Registrų centras. Juridinio asmens kodas 300133110.  

Agenūros teisinė forma – viešoji įstaiga. 

 Įstaigos steigėja ir vienintelė įstaigos dalininkė (savininkė) yra Lietuvos valstybė. Pagal Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. sausio 15 d. Nr. 33 nutarimą „Dėl viešųjų įstaigų savininko ir dalininko 

teisių ir pareigų įgyvendinimo“ pavesta  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai 

įgyvendinti valstybės, kaip Viešosios įstaigos LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪROS  savininkės, teises 

ir pareigas. 

 Agentūros buveinės adresas – Žemaitės g. 6, Vilnius. 

 Agentūra yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, įsteigtas tenkinti 

viešuosius interesus fizinio aktyvumo ir aukšto meistriškumo sporto srityse, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir 

teisinį savarankiškumą, sąskaitų kredito įstaigose.  

 Agentūra yra vienintelė nacionalinės antidopingo organizacijos statusą, kaip jis yra suprantamas 

Pasauliniame antidopingo kodekse, Lietuvos Respublikoje atitinkanti įstaiga, atliekanti nacionalinės antidopingo 

organizacijos funkcijas bei įgyvendinanti Pasaulinį antidopingo kodeksą:  kovos su manipuliavimo sporto 

varžybomis koordinatorius, kaip jis suprantamas 2014 m. rugsėjo 18 d. Europos Tarybos konvencijoje dėl 

manipuliacijų sporto varžybomis.  

 Agentūra savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu 

kodeksu, Lietuvos Respublikos darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, Lietuvos 

Respublikos sporto įstatymu, Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos 

viešojo sektoriaus apskaitos įstatymu,  Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos teisės aktais, kitais teisės aktais ir Agentūros įstatais. 

 Nuo 2005 m. liepos 27 d. Agentūrai yra suteiktas paramos gavėjo statusas.  

 2024 m. gruodžio 31 d. Agentūroje  dirbo 10 darbuotojų.   

  

 

II. PASTABOS 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs nėra. 

2. Formose A5, A6 ir A7 per ataskaitinį laikotarpį duomenų nėra, Skolinių įsipareigojimų 

neturime. 



3. Biudžeto lėšų likučio biudžetinėse sąskaitose metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje nebuvo. Agentūra grynųjų pinigų operacijų nevykdo.  

 4. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus nėra. 

 5. Išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti Europos Sąjungos ar kitų projektų 

nebuvo.  

PRIDEDAMA.  

1. SEB Banko išrašas apie biudžeto lėšų likutį sąskaitoje 2024 gruodžio 31 d.; 

2. Valstybės iždo konsoliduoto sąskaitų valdymo sistemos (VIKSVA) išrašas apie biudžeto lėšų 

likutį 2024 gruodžio 31 d.; 

3. Biudžeto  vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 

ataskaita; 

4. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 

ataskaita. 

 

 

   

   

 

Direktorė       Rūta Banytė 

                                                                                                                                                                                          

Finansininkė                  Marytė Šeštokienė 

                                                                                  



Kodas

22

800

3081

(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų

Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo

(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2025 m. sausio 1–10 d.) (2025 m. sausio 1–10 d.)

1 2 3 4 5

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso:

iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 

programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  

kitos pajamos, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **

kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai

įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: Unesko projektas 16 458.24 0.00 X X
Kitos neišvardintos lėšos: muosavos lėšos 12 731.27 7 959.88 X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2023 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Direktorė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas)

 2024 m. gruodžio  mėn. 31  d. 

X

VšĮ LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA 300133110 Žemaitės g. 6, Vilnius 

Rūta Banytė

Marytė Šeštokienė

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojo

PAŽYMA 

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS LĖŠŲ 

LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Likutis 

po užbaigiamųjų

apyvartų

(po 2025 m. sausio 10 d.)

Departamento

(vardas ir pavardė)

Ministerijos

6

X



Nr. FD-4 Kodas

Data Ministerijos

Departamento 900

Asignavimų valdytojo 229000326

(tūkst. Eur)

Programos 

kodas

Programos 

pavadinimas

Finansavimo 

šaltinio 

kodas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc

Nuokrypis

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojim

o priežasčių 

grupės Nr.

1 2 3 4 5 6 = 5 / 4 * 100 7 = 5 – 4 8 9

Finansininkė Marytė  Šeštokienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

10

Direktorė Rūta  Banytė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2024 M. GRUODIS 31 D.

metų

(pusmečio, metų)

ATASKAITA

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

2025.01.10

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

3 priedas

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 20__ m. _____ d. pusmečio, metų ataskaitos forma)

Viešoji įstaiga LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA , 300133110, Žemaitės g. 6

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

12.004 Sporto programa   1. 1.1.1. 1 665.0 665.0 100.0



2024 m. gruodis 31 d.

metinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

2025-01-10 Nr. FD-4

(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės požymio 

kodas (pagal Strateginio valdymo metodikos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 
strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 

įstatymo 141 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo" 

9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų

rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

4 priedas

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. gruodis 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Viešoji įstaiga LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA, 300133110, Žemaitės g. 6, Vilnius, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / priemonės 

pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



1 2 3 4 5 6 7

Sporto programa   12 004 F 665 000.00 665 000.00 664 939.96 664 939.96

Tęsti sporto projektų 

įgyvendinimą   
12 004 11 01 T 665 000.00 665 000.00 664 939.96 664 939.96

Užtikrinti Viešosios įstaigos 

Lietuvos antidopingo agentūros 

veiklą   

12 004 11 01 08 TP 665 000.00 665 000.00 664 939.96 664 939.96

Iš viso: F 665 000.00 665 000.00 664 939.96 664 939.96

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 665 000.00 665 000.00 664 939.96 664 939.96

Tęstinės veiklos uždavinys T 665 000.00 665 000.00 664 939.96 664 939.96

Tęstinės veiklos priemonės TP 665 000.00 665 000.00 664 939.96 664 939.96

Direktorė Rūta Banytė

(parašas)

Finansininkė Marytė Šeštokienė

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)


	c164ac6db93492cf78211edef4ce1e33d81794c55819986fd13fa99bad1574db.pdf
	c164ac6db93492cf78211edef4ce1e33d81794c55819986fd13fa99bad1574db.pdf

